Index Rerum.

- saltem benigno oculo pauperem respiciat. 263.2.b
 Modus curandi manum aridam est ejusdem extensio in pauperes. 265.2.d
 Cum misericordibus videtur non exactis; sed cursum (ut dicitur) Deus rationes exquirere. Punctum 83. totum. 267.2.c
- Eleemosyna** operit multitudinem peccatorum. ib
Eleemosynarii prædestinatorum signum habent. ib
 David quare unctus cornu olei, Saul verò lenticula; unus in medio fratrum suorum, alter in extrema parte civitatis. ib
 Job habuit signum hoc prædestinatorum. ib
Eleemosynâ erogare ars est omnium quæstuosissima Punct. 84. totum. 268.2.d
Ænigina quadrans in eleemosynarios. ibid
 Philippenses eleemosynarii. 269.1.c
 Qui eleemosynas dant, plus accipiunt, quam præstent. ib
 Pauperes, quibus eleemosynas damus, dicuntur fontes. ib
Eleemosyna fortium est, non debilium. ibid
 Misericorditer, ac liberaliter tribuendum. Punct. 85. totum. 272.1.c
 Crudeles in pauperes. ib
 Quare piscina juxta templum. ib
 Magnifici, ac liberales simus magis cum Deo, quàm cum mundo. ib
 Quàm grata sit Deo miseratio, quàmque sit ejus larga retributio. Punctum 86. totum. 273.2.c
 Non est avertendus oculus ab ullo paupere. ib
 Quid sit seminare justitiam, & metere in ore misericordiam. ib
 Digressio de operibus misericordiam. Punct 87. totum. 277.1.a
Elementa.
- Elementa** responsum dant Judæis. 700.1.c
Elementa senserunt clavos Crucis. ib
Emera.
Emendus Christus facultatibus omnibus. 762.2.b.
- Episcopus.*
Episcopi dignitates majores, & proventus desiderant. 629.2.a
- Eucharistia.*
De sanctissimo Eucharistiæ Sacramento.
 Punct. 151. totum. 475.1.d
 Eucharistiæ Sacramentum intellectum illuminat, & affectum inflammat. ib. & seqq.
 De illuminatione intellectus. ib & seq.
 Discipuli cognoverunt Christum in fractione panis. 476.2.a
 Affectum inflammat Eucharistia. ib. & seqq.
 Dedit nobis se ipsum Christus, ut jam mortui sua vita viveremus. ib
 De præparatione, ac im præparatione accedentium ad Eucharistiam. Punct. 152. totum. 478.2.a
 Debet esse indutus virtutibus, qui accedere vult. ib
 Coram Rege Assuero quomodo intrabant puellæ, ut illi placerent. ib.c
 Præparatio eorum, qui agnum erant comesturi. ib
 Quid efficiat hoc Sacramentum in iis, qui digne accedunt. ib
 Quid debeant facere, qui frequenter accedunt. 481.1.a & seqq.
 Quare Eucharistia vocatur panis fortium, & Heroum. 481.2.c
Eucharistia debet suscipi post victoriam reportatam de quatuor Regibus. ib
 Aquæ Joidanis ad contactum Arcæ steterunt; & passiones nostræ nunquam consistunt. ib. 2
 Ex dispositione, qua accedimus ad Eucharistiam, non sentimus ejus effectus. ibid.
 Quare manna vocetur panis Angelorum. ib
 Dispositiones ad Manna colligendum. ib.
 In hoc Sacramento dulcedo in suo fonte gustatur. 483.1.c
 Gustus hujus Sacramenti facit, ut cætera fastidiamus. ib.c. cum seqq.
 Copia,

Index Rerum.

- Copia, & frequentia hujus Sacramenti nonnullis nauseam parit. *ib*
 De reverentia, quam Seraphim exhibuit altari, cum calculum ignitum tulit. *ib*
 Jacob ostendit nobis, qualiter præparare nos debeamus, accedentes ad Eucharistiam. 484.2.d
 Christus docuit nos præparationem. *ibid*
Exaltare.
 Exaltatur Christus parcens nobis. 663.2.c
Excessus.
 Excessus in monte, quid. 665.2.a
Excusatio.
 Qui se excusant, dicuntur filii Adam, & Eva. 105.2.c
 David peccans non se excusavit. *ib*
 Hominis est excusare peccatum. *ib*
 Proprietas mulierum est, se excusare. 108.2.a
 Sara excusavit risum suum. *ib*
Ezechiel.
 Quid Ezechielis tora in rotis? 25.2.c
 Quare animalia illa dicebantur ire, ut fulgur. *ib*
 Ad Ezechielem Dominus, ut comederet volumen, quid per volumen. 476.1.a
Ezechias.
 Ezechias ostendit thesauros legatis Assyriorum. 80.2.c
 Qua poena multatus. *ib*
 Ezechias, quare lacrymans convertit faciem ad parietem templi. 82.1.a
 Ezechiae Regis contritio. 104.2.c
 107.1.a
 Ezechias ejulabat non visurus per aliquod temporis spatium Deum; quid illi, qui perpetuò divina privabuntur visione. 433.2.c
- F**
Faber.
Faber ferrarius, sudans ad ignem fitit. 754.1.d.1.a
Facies.
 Facies Christi ut petra durissima. 673.1.a
 Faciem Christi confusio operuit. 675.2.a
Farina.
 Farina missa in ollam, Crux est.
Fel.
 Felle, & aceto Christus potatus. 755.2.a
Ferculum.
 Ferculum Salomonis, thalamus sponsarum. 661.2.d
Fictio.
 De judicio, quod fiet de his, qui sicetè spiritum proficentur. Punct. 134. totum, 422.1.c
Vide. Judicium in morte.
Item vide. Hypocrysis.
Fiducia.
 De fiducia, Punct. 28. totum. 114.1.c
 Emblema militis cujusdam. *ib*
 Davidis fiducia magna. *ib.c*
 Jacob fiducia. *ib*
 Exemplum fiduciae magnae ex Moyse, & Aaron à Deo protectis. 125.1.a
 Exemplum fiduciae discipulorum Christi. *ibid*
 Exemplum S. Petri ambulantis super aquas. *ib*
 Fiducia in Deum, dissidentia sui. *ib*
 Deus vult, hominem semper pèdere à suo auxilio. *ib*
 Quare candelabrum cum lucernis positum erat contra Aquilonem. *ib*
 Figura

Index Rerum.

- Figura iustorum confidentium. *ib*
 Deus conjicit hominem in discrimina,
 ut discat confidere. *ib*
 Fiducia plusquam heroica Job *ib*
 Omnes fiducia vana nisi collocetur in
 Deo. *ibid.* 2. d. e. Punct. 29. totum de
 hoc. Vana est omnis fiducia extra
 Deum, vel in divitiis, vel in quibusvis
 aliis rebus. 126. 2. b
 Irridendus Sennacherib propter vanam
 fiduciam. 129. 1. e
 Machabæorum fiducia rota in Deo.
 130. 2. b
- Filius Dei.*
- Filii Dei vocantur, qui inimicis parcunt.
 710. 1. c
- Flagellum.*
- Flagellum non appropinquabit Christo,
 quomodo. 612. 1. c
 Flagellatus, & percussus Deus quomodo
ibid.
 Flagellorum genera. *ib*
 Flagellis multi interierunt. *ib*
 Flagellis cæsus civis Romanus. 613. 2. b
 Flagellis Paulus cædendus. *ib*
 Flagellis servi cæduntur, fustibus liberi.
ibid.
 Flagellatur pietas pro impio. *ib*
 Flagella multa peccatoris, & Salvatoris.
 615. 1. c
 Flagellatus tota die, quid. *ib*
 Flagella Christi nostra tollunt. *ib.* 2. e
 Flagellatur arbor balsami. 616. 2. b
 Flagellatur Christus, rosa rubricatur. *ib*
 Flagella, fasciculus vitarum, vitiumque.
 617. 2. b
 Flagellabant Spartani pueros ante aras.
 622. 1. d
 Vide, *Disciplina.*
- Fletus.*
- Flere noluit Christus mulieres: quia
 triumphabat. 655. 2. a
- Flos.*
- Flos campi, Christus. 703. 1. c
- Floribus qui terram vestit, spinis coronatur.
 701. 1. d
- Fodere.*
- Foderunt manus meas.* Tertulliani lectio,
ib. 2. a
- Fons.*
- Fons hortum siciens. 755. 2. e
- Fortis.*
- Fortis armatus Diabolus. 728. 2. c
- Franciscus.*
- S. Franciscus omnibus se exuit, quia ex-
 stuabat nimium. 247. 1. c
 Exuit se quasi pugnaturus. *ib*
 Gloriabatur in sua nuditate. *ib.*
 Verè cum Job conferendus, & ipsi præ-
 ferendus. *ib*
 Probatu fuit in camino paupertatis,
ibid.
 Dominus ostiatim quærit pro S. Fran-
 cisco, & pro suis. 248. 2. a
 S. Franciscus omne studium posuit in pau-
 pertate comparanda, ut avari in divi-
 tiis. 249. 1. c. d
 Responsum S. Francisci cuidam per-
 cunctanti, ut venderet stillam caloris.
 250. 1. e
 De S. Francisci habitu, vide Punct. 78.
 totum ab hoc loco usque ad ultimum,
 Scripturæ quæ describunt institutum
 S. Francisci. 232. 2. d. usque ad 250.
 S. Franciscus ecstasim passus est inter An-
 gelos. 336. 2. b
 S. Franciscus Angelum audit sonantem.
 705. 2. d
- Frons.*
- Frons cordis, quæ. 732. 1. b
- Fulmen.*
- Proprietates fulminis ex Aristot. 514. 2. e
 515. 1. a
 Metallum absomit. *ibid.*
- Genæ.*